
FAKULTNí NtMoCNlCE
OLOMOUC

písruruÁ zpnÁvn o HoDNocEtví Nneíorr
podle ust.5 119 odst. 2zákonač.t34/2oI6 Sb. o zadáváníveřejných zakázek,v platném znění (dálejen

TZVZ)

,,Laminární boxy lI"
(vz-2022-000120)

nadllmrtníveřejná zakázka na dodávky, zadávaná podle 5 56zzvz

ZADAVATEL: Faku|tní nemocnice olomouc, l. P. Pavlova 185/6,779 oo olomouc

členové hodnotící konrise:
1. prof. MUDr. František Mrázek, Ph.D.
z. Mgr. Romana Vymětalová
3. lng. Vladimír olejníček
4. lng. Nela Skulová
5. lng. Radim Zemánek
6. lng. Jitka Mokrášová
7. Roman Schwarz
8. Mgr. Zuzana Tomčíková
9. lng. Pavel Dočkal

Do této veřejné zakázky byla podána jediná (1) nabídka, a to od spo|ečnosti TRlGoN PLUS s.r.o.

Údaje z přijaté nabídky, které jsou předmětem hodnocení:

ldentifikace účastníka zadávacího řízení
TRIGON PLUS s.r.o.
Západní 93, 25I O1 Čestlice
tČo: aogsotto

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 808 300,-

Celkovrý počet získaných bodů za hodnocené parametry 40

Hodnocené parametry

Požadavek Počet bodů
Úaale z nabídky

o sp!nění
Počet získaných

bodů

1 ks laminární box pro Transfuzní oddělení Ano/Ne
Laminární box musí mít v rámci pracovní
plochy odpadní tubus průměr 120 mm

ANo - Váha 10 bodů
NE-Váha0bodů ANO 10

l. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
tel +420 588 441 111

Íax' +420 585 413 841 Bank spojení národnÍ banka
e-mail: zakazky@fnol.cz Číslo

00098892

www.fnol.cz
účtu: 363348'l 1/0710 DlČ: cz0o098892



FAKULTNI NTMOCNICE
OLOMOUC

Hodnotící komise posoudila nabídku dle 5 113 ZZYZ. odborná část komise konstatuje, že se nejedná o
mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

Při kontrole přijaté nabídky byly zjištěny nejasnosti v nabídce, a na základě toho byla společnost TRlGoN
PLUS s.r.o. dne 31.03.2o22 poŽádána o objasnění a doplnění nabídky o níže uvedené:

1-. Kupní smlouva - čl. lll, odst.1-, 2 - upřesněte dobu dodání a předání - (tý)dnů. PoŽadovanou úpravu
zašlete formou návrhu kupní smlouvy vč. příslušných příloh, podepsanou osobou oprávněnou jednat za

účastníka.

2. Smlouva o provádění komplexních servisních služeb:
- v případě, že se neprovádí pravidelný servisní zásah (tak jak je uvedeno V nabídce), uved'te pouze
"NEPROVÁDí sE", náklady na validaci jsou samostatně uvedeny.
- příloha č. 2 Smlouvy o provádění komplexních servisních služeb je Seznam spotřebního materiálu _
spotřební materiál potřebný k provedení servisu v rámci pravidelných preventivních prohlídek
stanovených výrobcem zařízení nebo příslušnými právními předpisy, nikoliv tedy seznam filtrů. Požádám
tedy o úpravu této přílohy, v případě, Že k uvedenému není potřeba spotřební materiá|, uvedte.
Seznam filtrů doložte jako samostatnou přílohu, nikoliv jako přílohu Smlouvy o provádění komplexních
servisních sluŽeb.
Požadovanou úpravu zašlete formou návrhu Smlouvy o provádění komplexních servisních služeb vč.
příslušných příloh, podepsanou osobou oprávněnou jednat za účastníka.

3. Certifikát servisního technika doloŽte v českém jazyce. V případě cizojazyčné verze doložte včetně
prostého překladu do českého jazyka).

4. Dle informace doložené v rámci nabídky nebude prováděna instruktáž personálu. Zadavatel dle
zadávací dokumentace požaduje mimo dodávky, instalace, uvedení do provozu, zajištění záručního a
pozáručního servisu, provedení validace po instalaci také provedení instruktáže personálu, vč. záznamu
o provedené instruktáŽi. Žádáme tedy o objasnění uvedené informace.

5. Doložení splnění technických poŽadavků u těchto bodů:
. LB pro To (nabízený typ Mars 1500)
o Hepa filtry splňujíčsrv rru 1"822-]-

o Laminární box musí mít třídu čistoty v pracovním prostoru minimálně třídy lSo4 dle Čsl't EN lso L4644-
1 (tř. A dle GMP)
l' P' PaVloVa 185/6 Íax +42O 585 413 841 Bank. spojeni: Česká národní banka lČ: ooo98892
779 00 olomouc e-mail:zakazky@Ínol.cz Číslo Účtu: 3633481 1/o71o D|Č: czooo98892
Íel' +420 588 441 111 www.fnol.cz

umístěný v přední části pracovní plochy

Laminární box musímít miskovou nerezovou
pracovní plochu. (zpracování kapalných
vzorků)

ANo - Váha 10 bodů
NE-Váha0bodů ANO 10

1 ks laminární box pro Ústav lmunologie Ano/Ne
Laminární box mít musímiskovou pracovní
plochu. (zpracování kapalných vzorků)

ANo - Váha 10 bodů
NE-Váha0bodů ANO 10

1 ks Iaminární box s vertikálním
prouděnímpro Ústav lmunologie

Ano/Ne

Laminární box musí mít v rámci pracovní
plochy odpadnítubus průměr ].20 mm
umístěný v přední části pracovní plochy

ANo - Váha 10 bodů
NE-Váha0bodů

ANO 10



FAI(ULTNí NEMOCNlCE
OLOMOUC

o Laminární box musí mít nerezovou, vyjímatelnou pracovní plochu
o Laminární box musí mít vyjímatelné opěrky na ruce nad předním okrajem pracovní plochy zamezující
opření ruky o plochu v místě sánívzduchu
o Laminární box musímít výšku pracovního otvoru minimálně 200 mm při pozici okna v pracovní poloze
a minimálně 450 mm při úplném otevření
o Laminární box musímít zkosenípředního okna v rozmezí minimálně od 7 do minimálně 12 stupňů.
o Každá boční stěna laminárního boxu musíbýt osazená nejméně dvěma průchodkami
o Laminární box musí mít displej zobrazující parametry _ stav filtrů a chybná pozice okna
o V nabídce uvedeno ,,Předfiltr prachový pro MARS ].800" pro nabízený typ Mars 1500

. LB pro Út 1vctsi 1800 x 7oo x74o) (nabízený typ Mars 1-800)

o Hepa filtry splňují čstt e ru L82z-L
o Laminární box musít mít třídu čistoty v pracovním prostoru minimálně třídy lSoa dle čstrt EN lso
I4644-L (tř. A dle GMP)
o Laminární box musí mít dva nezávisle Yízené ventilátory jeden hlavní a druhý uýstupní s možností
nezávislého nastavení rychlosti proudění s automatickou kompenzací stavu filtrů _ kontinuální
monitorování stavu a životnosti filtrů
o Laminární box musí mít podtlakovou ochranu kontaminovaného prostoru
o Laminární box musí mít nerezovou, vyjímatelnou pracovní plochu
o Laminární box musí mít alespoň 2 vyjímatelné opěrky na ruce nad předním okrajem pracovní plochy
zamezující opření ruky o p|ochu v místě sánívzduchu
o Laminární box musí mít v\'šku pracovního otvoru minimálně 200 mm při pozici okna v pracovní poloze
a mínimálně 450 mm při úplném otevření
o Laminární box musí mít podstavec s nastavitelnou výškou pracovní plochy v rozsahu minimálně od 750
mm do minimálně 920 mm
- Součást dodávky je stojan v rozsahu 750 mm až 900 mm

o Laminární box musímít zkosení předního okna v rozmezí minimálně od 7 do minimálně 12 stupňů.
o Laminární box musí mít minimálně čtyři elektrické zásuvky na zadnístraně uvnitř boxu
o Laminární box musí mít displej zobrazujicí parametry - stav filtrů a chybná pozice okna

. LB pro Út (menší 1200 x 644x7oo) (nabízený typ Fortuna L200)
o Hepa filtry splňují Čstr e ru L822-:-
o Laminární box musít mít třídu čistoty v pracovním prostoru minimálně třídy lSo4 dle čstrl EN lso
14644-L (tř. A dle GMP)
o Laminární box musí mít prachorný předfiltr G3 pod pracovní plochou
o Laminární box musí mít podtlakovou ochranu kontaminovaného prostoru
o Laminární box musí mít nerezovou, vyjímatelnou pracovníplochu
o Laminární box musí mít vyjímatelné opěrky na ruce nad předním okrajem pracovní plochy zamezující
opření ruky o plochu v místě sání vzduchu
o Laminární box musí mít rnýšku pracovního otvoru min. 250 mm při pozici okna v pracovní poloze _
V nabídce uvedeno,,výška pracovního otvoru pod oknem: 350 mm, volitelně 55O mm"
o Laminární box musí mít zkosení předního okna minimálně 7 st.
o Laminární box musí mít minimálně 2 elektrické zásuvky instalované na zadní straně uvnitř boxu
o Laminární box musí mít miskovou nerezovou pracovní plochu. (zpracování kapalných vzorků)

K ověření splnění požadovaných technických podmínek prosím doložte technickou dokumentaci včetně
informace, kde je moŽné toto splnění ověřit.

l. P Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
tel: +420 588 441 111

tax +420 585 41 3 841
e -mail: zakazky@f no l. cz
www.fnol.cz

Bank. spojení: Česká národní banka
Císlo účtu: 3633481 1/0710

lC: 00098892
DlČ: czoo098892



e" FAKULTNI NIMOCNICE
OLOMOUC

Společnost TRIGON PLUS s.r.o. dne 07.o4.2o22v rámci své odpovědi doložila níže uvedené

1. Požadovanou úpravu kupní smlouvy, podepsanou osobou oprávněnou jednat za účastníka, včetně
informace, že příloha kupnísmlouvy, Příloha č. 1 - PoloŽkový seznam včetně cen a technická specifikace,
byla doložena jako samostatný dokument nabídky: dokument 3a_Příloha č. 1 KS-Položkový seznam a

technická specifikace. V rámci objasnění a doplnění nabídky nebyla požadována úprava této přílohy, a
z tohoto důvodu nebylo dále vyžadováno doložení předmětné přílohy kupní smlouvy v rámci dalšího
objasnění a doplnění nabídky.

2. Požadovanou úpravu Smlouvy o provádění komplexních servisních služeb, podepsanou osobou
oprávněnou jednat za účastníka, včetně informace, že příloha Smlouvy o provádění komplexních
servisních služeb, Příloha č. 1 _ Specifikace předmětu servisu, byla doložena jako samostatný dokument
nabídky: dokument 4a_Příloha č. L SS_Specifikace předmětu servisu. V rámci objasnění a doplnění
nabídky nebyla požadována úprava této přílohy, a ztohoto důvodu nebylo dále vyŽadováno doložení
předmětné přílohy smlouvy o provádění komplexních servisních služeb v rámci dalšího objasnění a
doplnění nabídky.
Příloha č. 2 této smlouvy _ Seznam spotřebního materiálu, byla uvedena do souladu s poŽadavky
zadávací dokumentace.
Seznam filtrů byl doložen jako samostatná příloha.

3. Byl doložen certifikát servisního technika v českém jazyce

4' K informaci o provádění ínstruktáže personálu bylo doloženo čestné prohlášení s uvedením:
Nabízené přístroje: laminární box Mars ].800, Mars ].500, Fortuna 1200 nejsou zdravotnický prostředek
dle zákona 268/201'4 Sb., pro ktený by zákon 268/2014 sb. stanovoval povinnost provést instruktáž a
tuto povinnost nestanovil ani výrobce. Z tohoto důvodu nepřikládáme certifíkát školitele.
Samozřejmostí je v rámci dodávky - instalace boxů, prvotní zaškolení správného ovládání a údržby boxů.

5. K doložení splnění techníckých požadavků u v1íše uvedených bodů byla předložena technická
dokumentace, a to pro všechny nabízené předměty plnění veřejné zakázky - laminární box Mars 1800,
Mars 1500, Fortuna 1200.

Dne 11.04.2o22 byla společnost TRlGoN PLUS s.r.o. dále poŽádána o doplnění a objasnění nabídky, a to
konkrétně o:

zaslání Prohlášení o shodě k nabízenému předmětu plnění _ laminární box Fortuna 1200, a to v
prosté kopii, vč. překladu do českého jazyka,

znovu zaslání přílohy - Seznam filtrů dle požadavku zadávací dokumentace.

Společnost TRlGoN PLUS s.r.o. dne 12.04.2022 zaslala doplnění a objasnění nabídky v rámci kterého
doložila Prohlášení o shodě k nabízenému předmětu plnění - laminární box Fortuna l2oo, a to v prosté
kopii, vč. přek|adu do českého jazyka, a přílohu - Seznam filtrů dle poŽadavku zadávacídokumentace.

Dne 13.04.2022byla společnost TRlGoN PLUS s.r.o. dále poŽádána o doplněníobjasnění nabídky, a to
konkrétně o:

- v souladu s podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci, kde je uvedena povinnost doložit v
rámciprokázáníprofesnízpůsobilostidle 5 77 odst.2Zzvzvýpis z registru SÚKL nebo čestné prohlášení,
že je dodavatel veden v registru sÚrl jako osoba oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou

L P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
tel: +420 588 441 111

fax: +42O 585 41 3 841
e -mail:. zakazky@f n o l. cz

Bank spojení: Česká národní banka
Císlo účtu: 3633481 1/071 0

lC: 00098892
DlČ: cz0oo98892

www.f nol. cz



(.' FAKULTNí NtMoCNlCE
OLOMOUC

předmětem veřejné zakázky s uvedením registračního čísla (originál, ověřená kopie, prostá kopie či scan
čestného prohlášení nebo výpisu z registru sÚKL). V případě, Že dodavatel uplatňuje některou z výjímek,
při kteých nemusí výše uvedenou registraci mít, doloží tuto skutečnost předložením písemného
čestného prohlášení.
V rámci doloženého čestného prohlášení jste zadavatele informovali, že nabízené přístroje nejsou
zd ravotnickým prostřed kem d le zá ko na o zd ravotnických prostředcích.
Žádáme tedy o čestné prohlášení k požadovanému prokázání profesní způsobilosti dle g 77 odst. 2 ZZVZ
s odůvodněním, potvrzením výše uvedeného.

Společnost TRtGoN PLUS s.r.o. dne 19.04.2022 zaslala dop|nění objasnění nabídky v rámci kterého
doložila:

- čestné prohlášení k požadavku doložení ýpisu z registru SÚKL, že je dodavatel veden v registru jako
osoba oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakázky, v rámci povinnosti
prokázání profesní způsobilosti dle 5 77 odst. 2 ZZYZve kterém informovala, že se pro nabízený předmět
plnění veřejné zakázky ,,Laminární boxy ll" - přístroje: laminární box Mars L800, Mars ].500, Fortuna
I2oo, zadavatele Fakultní nemocnice olomouc, nevztahuje povinnost registrace u SUKL jako osoby
oprávněné provádět servis, protože není zdravotnickým prostředkem dle zákona o zdravotnických
prostředcích.

Toto objasnění a doplnění nabídky shledala hodnotící komise jako dostačující a přistoupila k posouzení
kvalifikací účastníka TRIGoN PLUS s.r.o.:

,/ Splnění základní způsobilosti dIe 9 74ZLYZz
Výpis ze seznomu kvalifikovoných dodavotelů _ el. originóI ze dne 15.03.2022

,/ Splnění profesní způsobiIosti dle s 77 odst. LZZY7z
Výpis ze seznqmu kvalifikovaných dodavatelů _ el. originól ze dne 75.03.2022

{ Splnění profesní způsobilosti dle 5 77 odst.2 písm. c|ZAlZz
Čestné prohlášení k povinnosti registroce u sÚrt osoby opróvněné provódět servis přístrojů, jež jsou
předmětem veřejné zakózky _ el. originóI ze dne 79.04.2022

Hodnotící komise konstatuje, že uýše uvedený dodavatel TRlGoN PLUS s.r.o. splnil základnízpůsobilost,
profesní způsobilost, a podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, a proto byl vybrán v souladu s 5
122 odst. zZZVZ k uzavření smlouvy bez provedení hodnocení.

Žaany z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů
hodnotící komise a nepožádal tedy o zápis zdůvodnění rozdílného stanoviska.

Dále každý člen hodnotící komise prohlašuje, že není ve vztahu k veřejné zakázce a k účastníkům
zadávacího řízení ve střetu zájmŮ, nepodílel(a) se na zpracování nabídek, se zřetelem k výsledku
zadávacího řízení mu nevznikne osobní výhoda nebo újma, nemá osobní zájem na zadání veřejné
zakázky, s účastníky ho nespojuje osobní ani pracovní ani jiný obdobný poměr.

Vznikne-li u člena hodnotící komise v průběhu činnosti komise důvod ke střetu zájmú,je povinen(na)
tuto skutečnost bezodk|adně oznámit zadavateli, kteryí ho v takovém případě vyloučí z další účasti v
komisi.

L P Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
tel +420 588 441 111

Íax +420 5B5 41 3 841
e-mail: zakazky@fnol.cz
www.fnol.cz

Bank. spojeni: Česká národní banka
Číslo účtu: 3633481 1io71 O

lČ: ooo98892
DlČ: czoo098892



FAKULTNí NEMocNlcE
OLOMOUC

Členové komise jsou povinni zachovávat mlčenlivost o věcech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s
výkonem své funkce.

Níže uvedeníčlenové komise potvrzují, že majíodbornou způsobilost pro tuto veřejnou zakázku

členové hod notící komise:

1'. prof. MUDr. František Mrázek, Ph.D. ..... dne 5Thz
2. Mgr. Romana Vymětalová

3. lng. Vladimír olejníček

4. lng. Nela Skulová

5. lng. Radim Zemánek

6. lng. Jitka Mokrášová

7. Roman Schwarz

8. Mgr. Zuzana Tomčíková

9. lng. Pavel Dočkal

..... dne ..!..{, .1.y..,..1.%L

........ dne
23., . ?ěLL

an" .2... !:.t ..?,.?-....

dne
Zt. a. ?t

........ dne ...../.4,.?.,/.u9.<

4!,M-<
&*/:z

........ dne

........ d ne ... fr..,!.'...?:.\T

-

/

(.

L P. Pavlova 185i6
779 00 Olomouc
tel +420 5BB 441 111

Íax'. +420 585 41 3 84í
e-mail: zakazky@fnol.cz
www.fnol.cz

dne

Bank' spojení: Česká národní banka
Císlo účtu: 3633481'1/0710 5ď.ry/

Schváleno dne 2 g -0,,- 2022

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
zadavatele

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
,

Podpis oprávněné osoby zadavatele

Razítko zadavatele
tÁiit,lTilí fi EIi0cllic' 0L0l/0[l0'

l.P. Pavlova 185/6
779 0O Olomoup

lng. Pavel Dočkal
bJ-1Co


